
Zarządzenie Nr 1196/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec  

z dnia 11 października 2022r. 
 
 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Koordynującego do spraw przeprowadzenia Akcji 

„Zima” na terenie Gminy Ogrodzieniec 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2022r. poz. 559, ze zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję Zespół Konsultacyjny do spaw Akcji „Zima” w składzie:  

1. Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Sylwia Waszkiewicz – 

Przewodnicząca Zespołu,  

2. Prezes Przedsiębiorstwa Komunalnego Ogrodzieniec Sp. z o.o. Grzegorz Wałek – 

członek Zespołu,  

3. Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Sylwia Gdula – członek Zespołu 

4. Inspektor Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego Zenon Wójcik – 

członek Zespołu.  

§ 2. 

Do podstawowych zadań zespołu należą: 

1. Przygotowanie gminnego systemu do zwalczania i łagodzenia skutków zimy.  

2. Określenie potrzeb w zakresie zimowego utrzymania dróg, ulic i infrastruktury 

gminnego.  

3. Opracowanie systemu powiadamiania innych zarządców dróg o konieczności 

podejmowania działań związanych z ich należytym utrzymaniem.  

4. Nadzór nad prawidłowością wykonywanych prac związanych z utrzymaniem 

infrastruktury gminnej. 

5. Organizowanie działań nadzwyczajnych w sytuacji szczególnego zagrożenia lub 

zaistnienia zakłóceń w prawidłowym utrzymywaniu infrastruktury drogowej.  

6. Określenie możliwości udziału jednostek gminnych w przypadku działań kryzysowych 

związanych z realizacją Akcji „Zima”. 

7. Reagowanie na sytuacje kryzysowe nieprzewidziane w ramach utrzymywania 

zimowego obiektów.  



§ 3. 

Przewodniczący Zespołu zobowiązany jest do powiadamiania Burmistrza Miasta i Gminy 

Ogrodzieniec o wystąpieniu zagrożeń o randze sytuacji nadzwyczajnej.  

§ 4. 

Utrzymywanie zimowe dróg gminnych prowadzone będzie w oparciu o umowy z wybranym 

wykonawcą zewnętrznym.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.  

 

 

 


		2022-10-11T15:21:46+0200
	Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec




